
Протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 10423-2"

Протокол №: 10423-2-РП ●

Организатор: Межрегиональное территориальное управление Федерального●

агентства по управлению государственным имуществом в Мурманской области и
Республике Карелия (Россия, 183006, Мурманская область, ул. Пушкинская, д. 12) 
Наименование объекта торгов:●

Квартира, жилое помещение, расположенная по адресу: Республика Карелия, г.
Петрозаводск, ул. Березовая аллея, д. 22, кв. 176. КН 10:01:0120104:1351 
Краткое описание объекта торгов: - Квартира, жилое помещение, расположенная●

по адресу: Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Березовая аллея, д. 22, кв. 176.
КН 10:01:0120104:1351, площадь 55,5 кв.м Вид права: собственность, ограничение
права: № № 10-10-01/028/2013-533 от 02.04.2013 (Залог в силу закона)
№ 10-10-01/028/2013-532 от 02.04.2013 (Залог в силу закона), в квартире
зарегистрировано 4 чел., в том числе 1 несовершеннолетний, задолженность по
уплате взносов на капитальный ремонт отсутствует. 
Месторасположение объекта торгов: Республика Карелия, Республика Карелия, г.●

Петрозаводск, ул. Березовая аллея, д. 22, кв. 176 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 1 766 400,00 руб. (0,00) ●

Дата публикации: 07.10.2021 13:05 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональное территориальное управление●

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Мурманской области и Республике Карелия, Россия, 183006, Мурманская область,
ул. Пушкинская, д. 12 
Вопросы заседания: ●

Определение победителей торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 10423-2"1.
Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 10423-2"

Решение по вопросу №1: Определение победителей торговой процедуры "Аукцион
по продаже имущества № 10423-2"

Текст решения:
1.1 Все участники: 

№ Участник Предложение Дата поступления
предложения

1 ИП Бахтина Ольга Владимировна (ИНН: 100105856514,
ОГРН: 320100100024208 Заявка № 517769)

3 062 400,00 руб. 07.10.2021 12:02

2 Петрушкин А.Л. (ИНН: 100111501950 Заявка № 916385) 3 044 400,00 руб. 07.10.2021 12:01
3 ООО «Карельский оператор недвижимости» (Россия,

185035, Республика Карелия, Петрозаводск, Красная, 49,
10, ИНН: 1001342337, ОГРН: 1191001005821 Заявка №
128101)

2 846 400,00 руб. 07.10.2021 11:19

4 Надежда Викторовна Ермакова (ИНН: 100120926445
Заявка № 504920)

2 810 400,00 руб. 07.10.2021 11:11

1.2 Признать следующего Участника победителем торгов по лоту №2. Приступить к заключению
с ним договора купли-продажи. 
№ Участник Предложение Дата поступления

предложения

стр. 1 / 2



№ Участник Предложение Дата поступления
предложения

1 ИП Бахтина Ольга Владимировна (ИНН:
100105856514, ОГРН: 320100100024208 Заявка №
517769)

3 062 400,00 руб. 07.10.2021 12:02

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 10423-2"

Текст решения:
Утвердить протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества №
10423-2".

стр. 2 / 2


